

Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S

Fjordvej 8, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 86 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S Fjordvej 8, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 26 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Kempel Jensen, Formand Peder Hansen Ivan Hougaard Jensen
Direktion	Peder Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.847.277 kr. mod 2.376.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.588 kr. mod 521.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.847.277	2.376.520
1 Personaleomkostninger	-1.449.272	-1.789.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.364	-18.364
Driftsresultat	379.641	568.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.915	47.010
Andre finansielle indtægter	7.772	54.994
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562	-934
Resultat før skat	430.766	669.723
Skat af årets resultat	-95.178	-148.549
Årets resultat	335.588	521.174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	521.174
Disponeret fra overført resultat	-164.412	0
Disponeret i alt	335.588	521.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.176	27.540
Materielle anlægsaktiver i alt	9.176	27.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.141.795	1.222.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.141.795	1.222.263
Anlægsaktiver i alt	1.150.971	1.249.803
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.767	244.457
Udskudte skatteaktiver	4.906	3.174
Tilgodehavende selskabsskat	0	138
Andre tilgodehavender	0	6.826
Tilgodehavender i alt	209.673	254.595
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.117
Værdipapirer i alt	0	17.117
Likvide beholdninger	1.991.007	1.463.248
Omsætningsaktiver i alt	2.200.680	1.734.960
Aktiver i alt	3.351.651	2.984.763

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.614.286	1.778.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.614.286</u>	<u>2.278.697</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.512	108.532
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.910	149.512
Anden gæld	468.943	448.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.365</u>	<u>706.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.365</u>	<u>706.066</u>
Passiver i alt	<u>3.351.651</u>	<u>2.984.763</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.778.698	0	2.278.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-164.412</u>	<u>500.000</u>	<u>335.588</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.614.286</u>	<u>500.000</u>	<u>2.614.286</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.271.521	1.575.559
Pensioner	167.923	201.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.828</u>	<u>12.694</u>
	<u>1.449.272</u>	<u>1.789.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>562</u>	<u>934</u>
	<u>562</u>	<u>934</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.191</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet P.H Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
